
CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2519 del 08/09/2023

1/2

Atto Dirigenziale
N. 2519 del 08/09/2023

Classifica: 010.16 Anno 2023 (Proposta n° 4727/2023)

Oggetto DIPARTIMENTO TERRITORIALE - RICOGNIZIONE DEL PARCO 
MEZZI DELLE DIREZIONI VIABILITA AREA 1 E VIABILITA AREA 
2 -  ASSEGNAZIONE AUTO

Ufficio Redattore DIPARTIMENTO TERRITORIALE 

Ufficio Responsabile Dipartimento Territoriale 

Riferimento PEG 662 

Resp. del Proc. ING. MARIA TERESA CAROSELLA 

Dirigente/Titolare P.O. Carosella Maria Teresa 
LORENME

Il Dirigente / Il Titolare P.O.
Visti:

- lo Statuto della Città Metropolitana di Firenze approvato con deliberazione della Conferenza metropolitana 

n. 1 del 16/12/2014;

- il Regolamento di Organizzazione approvato con Atto del Sindaco metropolitano n. 16 del 26/2/2021 da 

ultimo aggiornato con ASM n. 7 del 15/2/2023;

     -  il decreto del Sindaco Metropolitano n. 14 del 29/10/2021 con il quale è stato conferito alla sottoscritta 

l’incarico di Dirigente della Direzione Viabilità Area 1;

       - il decreto del Sindaco Metropolitano n. 5 del 24/11/2022 con il quale è stato conferito alla sottoscritta 

l’incarico di Coordinatore del Dipartimento Territoriale;

      Richiamato l’Atto Dirigenziale n. 193 del 02/02/2022 a firma del Dirigente della Direzione Economato con 

il quale effettua una ricognizione del parco mezzi della Città Metropolitana di Firenze;



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2519 del 08/09/2023

2/2

      Vista la composizione del parco mezzi delle Direzioni Viabilità area 1 e Viabilità area 2 e ritenuto pertanto 

necessario, per motivi organizzativi, provvedere ad una diversa assegnazione tra la Direzione Viabilità Area 1 

e la Direzione Viabilità 2;

VISTI

- il D.LGS 18/8/2000 n. 267  testo Unico Enti Locali;

- il D.Lgs 30/3/2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”

Ravvisata la propria competenza in merito e per tutto quanto sopra dettagliato

DISPONE

 di assegnare alla Direzione Viabilità Area 1  le seguenti autovetture che con atto 193/2022 erano 

assegnate alla Direzione Viabilità Area 2:

1) Jeep Renegade 4x4 GE689PR;

2) Fiat Panda 4x4 FL482SN.

 di trasmettere il presente atto al  Dirigente della Direzione Viabilità area 2, alla Direzione 

Economato,  a tutti i dipendenti della Direzione Viabilità Area 1 ed Area 2 nonché alla Segreteria 

Generale per la raccolta e pubblicazione.

 

Firenze,    08/09/2023   

 IL DIRIGENTE 
 MARIA TERESA CAROSELLA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile per il periodo della 
pubblicazione, ove non sottratto alla pubblicazione stessa, sul sito internet: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito, nei modi e coi limiti previsti dalle norme vigenti tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del 
procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi della L. 241/90 e s.m.i., nonché del regolamento per l’accesso agli atti della Città 
Metropolitana di Firenze e delle eventuali normative speciali”


